ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-NVKS

V/v về việc quản lý, sử dụng

viên chức làm việc tại các cơ sở

y tế và giáo viên tại các trường

phổ thông, mầm non

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Triển khai Công văn số 2317/BNV-TCBC ngày 13/5/2025 của Bộ Nội vụ

về việc quản lý, sử dụng viên chức làm việc tại các cơ sở y tế và giáo viên tại các

trường phổ thông, mầm non (gửi kèm văn bản), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế căn cứ chức năng, nhiệm

vụ triển khai các nội dung tại Công văn số 2317/BNV-TCBC theo thẩm quyền,

báo kết quả thực hiện về UBND tỉnh trước ngày 30/5/2025; đồng thời, báo cáo

UBND tỉnh đối với nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển

khai thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Phòng, TT thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NVKS(HV_02b).

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-05-19T13:51:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T13:56:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T13:56:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T13:56:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!